
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

 

PORTARIA Nº. 008/2021 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi no 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 

Constitucionais. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica designado o servidor RONILSON DA SILVA FERREIRA, ocupante do 

cargo de Tesoureiro, para exercer temporariamente a função de Chefe de Gabinete em 

decorrência da licença maternidade de LAISE TEIXEIRA GONCALVES ROCHA. 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi. 

Em, 24 de maio de 2021. 

 

 
 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 

 

 

 


